Publicado no D.O.E. de:

09/04/2024

Seção III - página:

194

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA – LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 240/02/2024   – PROCESSO Nº 136.00000478/2024–06

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5423 – Planejamento dos Processos Comerciais(Administração)

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos

10/460506304/38361110801/28.33

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

2/42563162/33524359876

5/28.243.712–5/26900288839

6/425325623/35173714832

11/24.722.030–9/14518723805

13/46911945/7/40422757888

14/467899423/44767658829

17/42197171X/36429199878

21/44549490/36273575827